

ÅRSREDOVISNING

för

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Ivarsson, Styrelseledamot

2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att direkt eller indirekt bedriva städverksamhet, försäljning av tilläggstjänster till städverksamhet, granförsäljning, handel och förvaltning av värdepapper samt fastighetsförvaltning.

Företaget bildades i november 2010 och registrerades hos bolagsverket i mars 2011.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägandet av de rörelsedrivande dotterbolagen överförts till Dygnnet Runt Gruppen AB som en del i koncernens omstrukturering.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 508 570	390 920	178 227	235 040
Resultat efter finansiella poster	10 184 791	229 759	1 338 286	724 398
Soliditet (%)	94,02	95,91	96,49	92,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av ökat ledningsarbete i de rörelsedrivande dotterbolagen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 567 533	135 103	3 752 636
Värdeöverföring		-2 500 000	0	-2 500 000
Balanseras i ny räkning		135 103	-135 103	0
Årets resultat			9 506 354	9 506 354
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 202 636</u>	<u>9 506 354</u>	<u>10 758 990</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 902 636
Årets resultat	<u>9 506 354</u>
	10 708 990

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 708 990</u>
-------------------------	-------------------

10 708 990

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dygnnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 508 570	390 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 508 570</u>	<u>390 920</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-172 954	-78 308
Övriga externa kostnader		<u>-33 450</u>	<u>-36 369</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-206 404</u>	<u>-114 677</u>
Rörelseresultat		1 302 166	276 243
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 460 397	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-41 374
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		447 403	190
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-75</u>	<u>-5 300</u>
Summa finansiella poster		<u>8 882 625</u>	<u>-46 484</u>
Resultat efter finansiella poster		10 184 791	229 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-400 000</u>	<u>-47 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-400 000</u>	<u>-47 000</u>
Resultat före skatt		9 784 791	182 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 437	-47 656
Årets resultat		<u>9 506 354</u>	<u>135 103</u>

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	15 000	1 188 200
Fordringar hos koncernföretag	3	9 623 497	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	18 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>9 656 997</u>	<u>1 188 200</u>
Summa anläggningstillgångar		9 656 997	1 188 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 412	35 504
Fordringar hos koncernföretag		1 034 310	1 243 380
Övriga fordringar		3 800	7 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 903	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 542 425</u>	<u>1 286 694</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		671 199	1 525 976
Summa kassa och bank		<u>671 199</u>	<u>1 525 976</u>
Summa omsättningstillgångar		2 213 624	2 812 670
SUMMA TILLGÅNGAR		11 870 621	4 000 870

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 202 636	3 567 533
Årets resultat		9 506 354	135 103
Summa fritt eget kapital		<u>10 708 990</u>	<u>3 702 636</u>
Summa eget kapital		10 758 990	3 752 636
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		507 000	107 000
Summa obeskattade reserver		<u>507 000</u>	<u>107 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 375	3 938
Skulder till koncernföretag		10 000	10 000
Skatteskulder		254 609	13 468
Övriga skulder		324 147	82 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	31 720
Summa kortfristiga skulder		<u>604 631</u>	<u>141 234</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 870 621	4 000 870

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Dygnet Runt Städ i Skåne AB 556368-7812	Malmö, Skåne	0 0 %	1 000 000
	DR Fastighets FS18 AB 559075-0625	Malmö, Skåne	0 0 %	45 050
	Dygnet Runt Fönsterputs AB 559233-1143	Malmö, Skåne	0 0 %	45 050
	DutyFix Group AB 559145-6610	Malmö, Skåne	251 50,2 %	25 100
	Dygnet Runt Solenergi i Skåne AB 559335-3583	Malmö, Skåne	0 0 %	48 000
	Dygnet Runt Gruppen AB 559406-3488	Malmö, Skåne	600 60 %	25 000
			15 000	1 188 200
	Dygnet Runt Städ i Skåne AB			
	Ingående anskaffningsvärden		1 000 000	1 000 000
	Försäljningar 0		-1 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden		0	1 000 000
	Redovisat värde		0	1 000 000
	DR Fastighets FS18 AB			
	Ingående anskaffningsvärden		45 050	45 050
	Försäljningar		-45 050	0
	Utgående anskaffningsvärden		0	45 050
	Redovisat värde		0	45 050

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

Dygnet Runt Fönsterputs AB

Ingående anskaffningsvärden	45 050	45 050
Försäljningar	<u>-45 050</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>45 050</u>
Redovisat värde	0	45 050

DutyFix Group AB

Ingående anskaffningsvärde	<u>25 100</u>	<u>25 100</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>25 100</u>	<u>25 100</u>
Årets nedskrivningar	<u>-25 100</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-25 100</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	0	25 100

Dygnet Runt Solenergi i Skåne AB

Ingående anskaffningsvärde	48 000	50 000
Försäljningar	<u>-48 000</u>	<u>-2 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>48 000</u>
Redovisat värde	0	48 000

Dygnet Runt Gruppen AB

Ingående anskaffningsvärde 25 000
Försäljningar -10 000
Redovisat värde 15 000

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	150 000
	Tillkommande fordringar	9 623 497	0
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 623 497</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	9 623 497	0

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Inköp	<u>18 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>18 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	18 500	0
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	104 000	904 000
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-800 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	104 000	104 000
	Ingående nedskrivningar	<u>-104 000</u>	<u>-104 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-104 000</u>	<u>-104 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Dygnet Runt Holding AB

Org.nr. 556847-3838

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Ulf Ivarsson

Ulf Ivarsson

Verkställande direktör

2024-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

BDO Syd KB

Robert Axgart

Robert Axgart

Auktoriserad revisor
